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SEIKOLTA UUSI AURINKOENERGIALLA TOIMIVA SOLAR‐KELLOMALLISTO 
 
Seikon uusi Solar‐kellomallisto on ensimmäistä kertaa esittelyssä Gold Silver Watch ‐messuilla Helsingin 
Messukeskuksessa.  Seiko  on  ympäristöystävällisen  kelloteknologian  edelläkävijä,  joka  on  tehnyt 
uraauurtavaa pioneerityötä aurinkoenergialla toimivien kellojen parissa jo vuodesta 1977 lähtien. 
 
Seikon Solar‐kellojen kvartsikoneistot saavat virtansa tehokkaasti energiaa tuottavista aurinkokennoista. 
 
–  Seikon  Solar‐kellot  latautuvat  nopeasti  kaikesta  valosta,  ei  ainoastaan  auringonvalosta.  Kahdessa 
minuutissa  kello  lataa  itseensä päivän energiantarpeen,  ja  kolmessa  tunnissa  se  latautuu  täyteen  virtaa, 
kertoo Oy Perkon tuotemyyntipäällikkö Jussi Kivistö. 
 
Toimintavarmuudeltaan  Solar‐kellot  ovat  ensiluokkaisia.  Säännöllisesti  käytettyinä  ne  pysyvät  jatkuvasti 
täyteen  latautuneina.  Valolta  kätkettyinäkin  kellot  säilyttävät  toimintakykynsä  6–12  kuukauden  ajan. 
Pimeydestä  johtuvan  virran  katkeamisen  jälkeen  kellot  palautuvat  toimintakykyisiksi  jo  8–30  minuutin 
sisällä valoon tuomisesta. 
 
Seikon ympäristöystävällisiin Solar‐kelloihin ei tarvitse vaihtaa paristoja. Kelloissa on teräsrannekkeet, ja ne 
ovat  vesitiiviitä  30 metriin  asti.  Suomessa myyntiin  tulee  aluksi  16  Solar‐kellomallia  naisille  ja miehille. 
Jatkossa mallisto tulee laajenemaan erityisesti 150–200 euron hintaluokan malleilla. Tulevaisuudessa kaikki 
tämän hintaluokan Seiko‐kellot tullaan varustamaan Solar‐koneistolla. 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

   

SUP012P1 
ovh. 210 € 

SUP006P1 
ovh. 199 € 

SUP003P1 
ovh. 179 € 

SNE027P1 
ovh. 179 € 

 
 
Lisätietoja:     Oy Perkko 
    Tuotemyyntipäällikkö Jussi Kivistö 
    puh. 0400 195 205, jussi.kivisto@perkko.fi 
    www.perkko.fi, www.seiko.fi 
 

Viestintä:    PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
    Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus, kuvamateriaali ja tuotelainaukset 
 

Kuluttajatiedustelut:   Oy Perkko, puh. (09) 4780 500 
 

Myynti:    Kello‐ ja kultaliikkeet 


